ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	13.05.2019

	№ 738

  Об утверждении муниципальной программы

«Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства Елабужского муниципального

 района на 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N  131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 21.01 2010  N 7-ЗРТ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан» и в соответствии Подпрограммой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан на 2014-2016 годы» государственной программы "Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Татарстан на 2014 - 2020 годы", утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31 октября 2013 г. N 823, в соответствии с Уставом муниципального образования Елабужский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Елабужского муниципального района на 2019-2023 годы»  (приложение № 1).

2. Постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района от 21.11.2016 года №1473 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Елабужского муниципального района на 2016-2019 годы» отменить.

3. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате (Садыковой Э.И.) предусмотреть финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Елабужского муниципального района на 2019-2023 годы»  за счет средств местного бюджета.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по экономике и проектам Р.Р.Закирова.

 Руководитель                                                                                 Р.С. Хайруллин